CÂMARA DOS DEPUTADOS
 Gabinete do Deputado Abílio Santana

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

Sessão do Congresso Nacional Deliberativa Extraordinária (virtual), do dia 19

de Abril de 2021, iniciada às 12h: 17min, na votação nominal nos itens:

1) Votação em globo dos vetos com acordo para rejeição – votei NÃO

conforme orientação partidária

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2021.

Deputado ABÍLIO SANTANA
PL/BA